CONTRATANTE

CARGO NOME DO PROFISSIONAL FUNÇÃO VINCULAÇÃO REGIME

1 Coordenagor Geral

2
Coordenador de
Engenharia

3
Coordenador de
Operação

4 Coordenador de BIM
Daniel  Rezende
Queiroz

P0 Compromissário
Tempo
Integral

DATA: 04/02/2022
IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

HOUER ENGENHARIA LTDA. (CNPJ: 18.578.135/0001-02)

IDENTIFICAÇÃO, QUALIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL.

Fernando Antônio Costa Iannotti
Representante Legal
CPF: 155.363.516-72
CREA-MG: 10552/D

Superior

QUADRO 01 RELAÇÃO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS PELA PROPONENTE

Nº DE ORDEM
PERÍODO DE EXECUÇÃO

PÁGINA DA COMPROVAÇÃO
NÍVEL